

Внимание! Счет действителен до 08.02.2024.
Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара.
Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется
наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег
на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

Образец заполнения платежного поручения

ЯРОСЛАВСКИЙ Ф-Л ПАО "ПРОМСВЯЗЬБАНК" г. Ярославль Банк получателя	БИК Сч. №	047888760 30101810300000000760
ИНН 3663125850	КПП 366301001	Сч. № 40702810202000057210
ООО "ТД ЭЛПРО"	Вид оп. Наз. пл. Код	01 Срок плат. Очер. плат. 5 Рез. поле
Получатель	3К2402РЭ00 0002210002	
Оплата по заказу клиента №221		
Назначение платежа		

Счет на оплату № 221 от 8 февраля 2024 г.

Поставщик: ООО "ТД ЭЛПРО", ИНН 3663125850, КПП 366301001, 394028, Воронежская область, г.о. Город Воронеж, г Воронеж, ул Красный Октябрь, дом 2/2, помещение 2, тел.: 8 (473) 300-36-54

Покупатель: МУП Г. РОССОШЬ "ГЭС", ИНН 3627022658, КПП 362701001, 396650, Воронежская область, р-н Россошанский, г. Россошь, ул. Пролетарская, дом 72, корпус -, -

№	Код	Товары (работы, услуги)	Количество		Цена	Сумма
1	00-00000152	Кронштейн анкерный СА 1500 (Импульс)	150	шт	135,00	20 250,00
2	00-00000160	Скрепа монтажная НС-20Т (бугель) (Импульс)	610	шт	14,00	8 540,00
3	00-00000161	Лента крепления F 2007 (50м) (Импульс)	750	м	50,00	37 500,00
4	00-00000151	Кронштейн анкерный СА 16 (Импульс)	300	шт	25,00	7 500,00
5	00-00000139	Зажим ответвительный ZP 95M(25-150/25-95) (Импульс)	40	шт	162,00	6 480,00
6	00-00000519	Кронштейн У-3 (3.407.1-136.3-32)	35	шт	1 400,00	49 000,00
7	00-00000520	Кронштейн У-4 (3.407.1-143.8.42)	2	шт	1 680,00	3 360,00
8	00-00000387	Разъединитель РЛНД-1-10 II/400 УХЛ1 с приводом ПРНЗ-10	2	шт	12 000,00	24 000,00
9	00-00000424	Траверса ТМ-9 (3.407.1-143.8.9)	1	шт	2 016,00	2 016,00
10	00-00000417	Траверса ТМ-2 (3.407.1-143.8.2)	3	шт	2 450,00	7 350,00
11	00-00000559	Траверса ТМ-63 (27.0002-28)	5	шт	3 430,00	17 150,00
12	00-00000423	Траверса ТМ-8 (3.407.1-143.8.8)	2	шт	5 771,00	11 542,00
13	00-00000416	Траверса ТМ-1 (3.407.1-143.8.1)	6	шт	3 378,00	20 268,00
14	00-00000580	Хомут Х-42 (3.407.1-143.8.49)	17	шт	430,00	7 310,00
15	00-00000510	Колпачок КП-22 (d22-24 мм)	15	шт	16,00	240,00

Итого: 222 506,00
В т.ч. НДС (20%): 37 084,33
Итого с НДС: 222 506,00

Всего наименований 15, на сумму 222 506,00 руб.
Двести двадцать две тысячи пятьсот шесть рублей 00 копеек

Директор

Евдокимов А.В.

расшифровка подписи

Бухгалтер

Барсукова Н.В.

расшифровка подписи

Менеджер

Алдабаев А. В.

расшифровка подписи

